
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

3344
3038

W1188936
562 SEK

Mercedes E-Class 96->> -17
Taklucka Vindavisare 

MERCEDES-BENZ E 220 D OM654.920 4DR SED DIESEL
 

Allbildelar i Huddinge AB 
010-4974200 

7.211
A

3895
3038

W132411 Renault Master -13
Taklucka Vindavisare 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

3895
3038

W132410 Renault Master -13
Taklucka Vindavisare 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

20.852
A

1346
3038

W9865
995 SEK

Audi A3, S3 -18
Taklucka Vindavisare 

RS3 QUATTRO 2.5SPORTCHASSI
 

Rk:s Bildemontering HB
0923-16362

7.037
A

5050
3038

W184082
1.500 SEK

Volvo 740 -87
Taklucka Vindavisare 

VOLVO 744-842 B230E MANUELL/TILLSAT 4DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

4586
3038

W503320
940 SEK

Toyota Hilux -14
Taklucka Vindavisare 

2.5 D-4D 4WD
TIL PANSER

Grønvolds Bil-Demontering AS
(0047) 623-42800

11.814
A

4671
3038

W272837
2.473 SEK

Toyota Land Cruiser -15
Taklucka Vindavisare 

2.8 D-4D (GDJ150_)
SELGES SOM SETT. RIPER OG MERKER. SE BILDER

Trondheim Bil-Demontering AS
(0047) 47-72872060

20.791
A

3639
3038

W115824 Peugeot 5008 -10
Taklucka Vindavisare 

HÖGERSTYRD HÖGERSTYRD
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

3639
3038

W115823 Peugeot 5008 -10
Taklucka Vindavisare 

HÖGERSTYRD HÖGERSTYRD
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

1531
3038

W259496
742 SEK

BMW 3-Series -13
Taklucka Vindavisare 

318 D
HØYRE/VENSTRE FORAN. LITT SKADER. SE BILDER

Trondheim Bil-Demontering AS
(0047) 47-72872060

17.368
A

4250
3038

W408762 Tesla Model S -15
Taklucka Vindavisare 

1 MODEL S 85 L1S 5DR CSE EL
LITE BÖJD LIST

USA Bildelar AB
0479-15540

31.336
A*

3335
3038

W1318419
1.375 SEK

Mercedes C-Class -16
Taklucka Vindavisare 

MB AMG C 43 4MATIC CABRIOLET C43 AMG   M276.823 AU
 

Upplands Bildemontering AB
018-169225

12.556
A

1707
3038

W110015 Citroen Berlingo -16
Taklucka Vindavisare 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

15.022
A

4984
3038

W112344 VW Tiguan -10
Taklucka Vindavisare 

 
FRONT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

28.854
A

4984
3038

W112345 VW Tiguan -10
Taklucka Vindavisare 

 
REAR

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

28.854
A

5013
3038

W150168
795 SEK

Volvo 240 -91
Taklucka Vindavisare 

VOLVO 244
 

Nya Allbilskroten i Norrköping AB
011-167494

-
A

1520
3038

W104652 BMW 1-Series -07
Taklucka Vindavisare 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

4527
3038

W103880 Toyota Yaris -06
Taklucka Vindavisare 

 
UPPER RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

18.026
A

4527
3038

W103881 Toyota Yaris -06
Taklucka Vindavisare 

 
UPPER LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

18.026
A

4527
3038

W103882 Toyota Yaris -06
Taklucka Vindavisare 

 
RIGHT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

18.026
A

4527
3038

W103883 Toyota Yaris -06
Taklucka Vindavisare 

 
LEFT

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

18.026
A

1520
3038

W104653 BMW 1-Series -07
Taklucka Vindavisare 

 
 

AAA Bildemontering i Skutskär AB
026-79100

-
A

1346
3038

W692579
1.125 SEK

Audi A3, S3 -16
Taklucka Vindavisare 

A3 LIMOUSINE QU. 2,0 TDI CUNA AUTOMAT 4DR SEDAN DI
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

10.015
A

3334
3038

W2603404
250 SEK

Mercedes C-Class -11
Taklucka Vindavisare 

MERCEDES-BENZ 204 C 180 M271.820 2DR COUPÉ BENSIN
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

10.070
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

5012
3038

W176262
1.500 SEK

Volvo 240 -82
Taklucka Vindavisare 

VOLVO 244-8103-281 B23A AUTOMAT 0DR SED BENSIN
 

Bildelshuset i Övik AB
0660-70090

-
A*

4709
3038

W1275292
2.495 SEK

Mini Cooper Cabrio F57 -21
Taklucka Vindavisare Mitten

MINI COOPER S CAB F57 LCI 16- 2,0       B48A20F 6V
 

Upplands Bildemontering AB
018-169225

2.366
A

4959
3038

W1039032
10.240 SEK

VW ID.3 -21
Taklucka Vindavisare Mitten

VW ID.3 21-&gt;&gt; EBJC AUTOMAT 5DR KOMBI EL
MITTEN

Karstorps Bildemontering AB
011-4954000

2.000
A

3525
3038

W100308 Opel Astra -97
Taklucka Vindavisare 

1.6 I 16V 4 CYL INSPR 5 VXL MAN CC
FÖR BAGAGELUCKA

Granaths Bilskrot AB
046-52375

3.800

3334
3038

W25120
650 SEK

Mercedes C-Class -09
Taklucka Vindavisare 

MERCEDES-BENZ 204 K 1.6I KOMPRESSOR AUTOMAT
 

Strängnäs Bilskrot AB
0152-25500

23.000
A

3334
3038

W25111
6.999 SEK

Mercedes C-Class -09
Taklucka Vindavisare 

MERCEDES-BENZ 204 K 1.6I KOMPRESSOR AUTOMAT
 

Strängnäs Bilskrot AB
0152-25500

23.000
A


